
      

  
    

                
               

  
        

       
      
         

     
  

 
      

            
     

    
   

 
 

              

           

           
               

              
                 

                 
            

  

            
               

              
                

                 
              

                 
                

              
               

  

Číslo smlouvy Objednatele: SMI-/22 l/2017/OVV/3 Číslo Smlouvy dodavatele 35/2017

Dodatek č. 3
ke Smlouvě O dílo SML221/2017/OVV

uzavřené mezi uvedenými Smluvními stranami dne 25. 9. 2017 podle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský'
Zákoník ve Znění pozdějších předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku Smluvní strany:

Statutární město Brno
se Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
odběratel: Městská část Brno - Nový Lískovec
doručovací adresa: Oblá 75a, 634 00 Brno
zastoupen: Ing. Janou Drápalovou, Starostkou městské části Brno-Nový Lískovec
IČ : 44992785 DIČ: CZ 44992785

jako Objednatel

Huslík s.r.o.
se sídlem: Karlova 275/12, 614 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C . vložka 30590
IČ: 255 27 495 DIČ; (225527495
Zastoupené Ve Vëcech SmIUVm'ChI_
Zastoupená ve věcech technick '7ch:
Bankovní Spojení:

jako dodavatel

Uvedené .SˇmIL/ivˇní Slrany Se dohodly na následující Změně výše citované Smlouvy (dá/e jen ,. Smlomv'a ")
takto.“

I. Smlouva v Článku 5 „Platební podmínky, fakturace“ odst. 5.2 Zní takto:

5.2 Cena díla bude placena a fakturována po dílčích částech předmětu plnění.
Dodavatel má právo na zaplacení sjednané ceny díla. resp. ceny dílčí části předmětu plnění, na
Základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) po řádném splnění a předání a převzetí
díla, resp. dílčí části díla, přičemž druhá dílčí část může být zaplacenajen po předání celého díla.
Bankovní Záruky dle ustanovení čl. 5. Odst. 5.8 a dle ustanovení čl. 5. odst. 5.9 budou vzájemně
předány až po Skončení Všech prací na předmětu díla. při předání celého díla.

Nahrazuje Se textem:

5.2 Cena díla bude placena a fakturována po předání dílčích částí předmětu plnění.
Dodavatel ıná právo na Zaplacení sjednané ceny díla, resp. ceny dílčí části předmětu plnění., na
základě Vystaveneho daňového dokladu (dále jen „faktury*') po řádném splnění a předání a převzetí
díla, resp. dílčí části díla, přičemž druhá dílčí část může být Zaplacena i po předání ucelených
objektů stavby. Bankovní záruky dle ustanovení čl. 5, odst. 5.8 a dle ustanovení čl. 5, Odst. 5.9
budou vzájemně předány až po skončení všech prací na předmětu díla při předání celého díla.

II. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č. l a 2, zůstávají v platnosti v původním znění. Tento
dodatek č. 3 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 je
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení jsou určena
objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 3 Seznámily a
souhlasí s ním.

Číslo smlouvy Objednatele: SMI-/22 l/2017/OVV/3 Číslo Smlouvy dodavatele 35/2017

Dodatek č. 3
ke Smlouvě O dílo SML221/2017/OVV

uzavřené mezi uvedenými Smluvními stranami dne 25. 9. 2017 podle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský'
Zákoník ve Znění pozdějších předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku Smluvní strany:

Statutární město Brno
se Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
odběratel: Městská část Brno - Nový Lískovec
doručovací adresa: Oblá 75a, 634 00 Brno
zastoupen: Ing. Janou Drápalovou, Starostkou městské části Brno-Nový Lískovec
IČ : 44992785 DIČ: CZ 44992785

jako Objednatel

Huslík s.r.o.
se sídlem: Karlova 275/12, 614 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C . vložka 30590
IČ: 255 27 495 DIČ; (225527495
Zastoupené Ve Vëcech SmIUVm'ChI_
Zastoupená ve věcech technick '7ch:
Bankovní Spojení:

jako dodavatel

Uvedené .SˇmIL/ivˇní Slrany Se dohodly na následující Změně výše citované Smlouvy (dá/e jen ,. Smlomv'a ")
takto.“

I. Smlouva v Článku 5 „Platební podmínky, fakturace“ odst. 5.2 Zní takto:

5.2 Cena díla bude placena a fakturována po dílčích částech předmětu plnění.
Dodavatel má právo na zaplacení sjednané ceny díla. resp. ceny dílčí části předmětu plnění, na
Základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) po řádném splnění a předání a převzetí
díla, resp. dílčí části díla, přičemž druhá dílčí část může být zaplacenajen po předání celého díla.
Bankovní Záruky dle ustanovení čl. 5. Odst. 5.8 a dle ustanovení čl. 5. odst. 5.9 budou vzájemně
předány až po Skončení Všech prací na předmětu díla. při předání celého díla.

Nahrazuje Se textem:

5.2 Cena díla bude placena a fakturována po předání dílčích částí předmětu plnění.
Dodavatel ıná právo na Zaplacení sjednané ceny díla, resp. ceny dílčí části předmětu plnění., na
základě Vystaveneho daňového dokladu (dále jen „faktury*') po řádném splnění a předání a převzetí
díla, resp. dílčí části díla, přičemž druhá dílčí část může být Zaplacena i po předání ucelených
objektů stavby. Bankovní záruky dle ustanovení čl. 5, odst. 5.8 a dle ustanovení čl. 5, Odst. 5.9
budou vzájemně předány až po skončení všech prací na předmětu díla při předání celého díla.

II. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č. l a 2, zůstávají v platnosti v původním znění. Tento
dodatek č. 3 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 je
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení jsou určena
objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 3 Seznámily a
souhlasí s ním.



      

              
               

                 

       
  

  
     

  
 

 

Čisıø Smlouvy øbjednaıeıe: sML/221/2017/0vv/3 Čisıø Smlouvy dødavaıęıe 35/2017

Doložka
ve Smyslu § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., 0 Obcích (Obecní zřízení), v platném Znění

Objednatel prohlašuje, Že dodatek č. 3 smlouvy o dílo č: SML/221/2017/OVV/3 byl projednán a schválen
na Zasedání Rady městské části Brno - Nový Lískovec č. 7/2018, které se konalo dne 25. 4. 2018.

V Brně dne .25....052018 V Brně dne anszms
Objednatel: Dodavatel:

Ing. Jana Drapalová, Inn/Vliroslav Kupčı'k,
Starostka MC Brno - Nový Lískovec jednatel

Čisıø Smlouvy øbjednaıeıe: sML/221/2017/0vv/3 Čisıø Smlouvy dødavaıęıe 35/2017

Doložka
ve Smyslu § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., 0 Obcích (Obecní zřízení), v platném Znění

Objednatel prohlašuje, Že dodatek č. 3 smlouvy o dílo č: SML/221/2017/OVV/3 byl projednán a schválen
na Zasedání Rady městské části Brno - Nový Lískovec č. 7/2018, které se konalo dne 25. 4. 2018.

V Brně dne .25....052018 V Brně dne anszms
Objednatel: Dodavatel:

Ing. Jana Drapalová, Inn/Vliroslav Kupčı'k,
Starostka MC Brno - Nový Lískovec jednatel




